

|                                                               |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                        |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Wójt Gminy Połajewo<br><br>ul.Obornicka 6a<br>64-710 POŁAJEWO |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>570791112                  |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>146F15B3FA23A616<br> |                                  |
|                                                               |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                            | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 41 410 834,80                                                                                                                            | 60 271 015,52                    |
| A.I.                                                          | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                         | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                        | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                         | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                          | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                         | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 41 410 834,80                                                                                                                            | 60 271 015,52                    |
| B.                                                            | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 35 774 292,97                                                                                                                            | 40 050 333,22                    |
| B.I.                                                          | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 181 017,46                                                                                                                             | 2 591 473,90                     |
| B.II.                                                         | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 3 793 379,54                                                                                                                             | 3 668 519,85                     |
| B.III.                                                        | Usługi obce                                                                            |                                                            | 6 121 698,41                                                                                                                             | 6 145 381,26                     |
| B.IV.                                                         | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 77 403,90                                                                                                                                | 86 284,51                        |
| B.V.                                                          | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 13 949 664,31                                                                                                                            | 16 563 989,58                    |
| B.VI.                                                         | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 3 925 274,76                                                                                                                             | 4 698 897,90                     |
| B.VII.                                                        | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 2 102 364,38                                                                                                                             | 2 133 398,79                     |
| B.VIII.                                                       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 251 219,08                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX.                                                         | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 3 372 271,13                                                                                                                             | 4 162 369,43                     |
| B.X.                                                          | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 18,00                            |
| C.                                                            | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 5 636 541,83                                                                                                                             | 20 220 682,30                    |
| D.                                                            | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 1 227 938,28                                                                                                                             | 270 866,09                       |
| D.I.                                                          | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                         | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                        | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 227 938,28                                                                                                                             | 270 866,09                       |
| E.                                                            | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 361 858,80                                                                                                                               | 213 762,78                       |

|                                                            |                                          |                                                  |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <u>Aldona Teresa Mądrawska-Dziaduch</u><br>główny księgowy | <u>2025-04-04</u><br>rok, miesiąc, dzień | <u>Stanisław Pochyluk</u><br>kierownik jednostki |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 361 858,80          | 213 762,78           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>6 502 621,31</b> | <b>20 277 785,61</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>361 602,84</b>   | <b>369 931,93</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 361 602,84          | 369 931,93           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>468 634,34</b>   | <b>537 990,20</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 275 106,60          | 311 882,20           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 193 527,74          | 226 108,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>6 395 589,81</b> | <b>20 109 727,34</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>6 395 589,81</b> | <b>20 109 727,34</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |

Aldona Teresa Mądrawska-Dziaduch  
główny księgowy

2025-04-04  
rok, miesiąc, dzień

Stanisław Pochyluk  
kierownik jednostki

BeSTia

146F15B3FA23A616

Aldona Teresa Mądrawska-Dziaduch  
główny księgowy

2025-04-04  
rok, miesiąc, dzień

Stanisław Pochyluk  
kierownik jednostki